Tageskarte 12 bis 14 Uhr
Suppengliick

Tagessuppe

Tomatensuppe

Leicht & Lecker

Kleiner gemischter Salat mit Hausdressing
Grol3er gemischter Salat mit Hausdressing

Bunter Salatteller mit Honig-Balsamico Dressing,
Schafskése und Walniissen

Bunter Salatteller mit Hausdressing und
gebratenen Hahnchenbruststreifen

Ofenkartoffel mit Krauterquark und gemischter Salat

Ofenkartoffel mit Krauterquark, gerduchertem Lachs
und gemischtem Salat

Kase & Kaltes

Lyonerwurstsalat mit Brot
StralRburger Wurstsalat mit Brot
Schwabischer Wurstsalat mit Brot
Kasesalat mit frischen Frichten

Fir unsere Kleinen

Hausgemachte Spéatzle mit SolRe
Spaghetti mit Tomatensol3e

1 Wienerle mit Kartoffelsalat

5,90€
5,90€

5,90€
8,90€
11,90 €

11,90€
9,90 €

14,90 €

10,90 €
10,90 €
10,90 €
11,90 €

6,90€
6,90€
6,90€

Pastagliick

Pasta ,Persien mit hausgemachtem ,persischem Pesto® (Mandeln, Datteln,
Pecorino, Sesam)

und Beilagensalat 13,90 €
Spaghetti ,Pomodoro® mit fruchtiger Tomatensolde, Mozzarella, Basilikum

und Beilagensalat 13,90 €
Pasta ,Walnuss® mit hausgemachtem Walnuss-Ricotta-Pesto

und Beilagensalat 13,90 €
Pasta ,Zitrone"“ mit Zitronen-Sahne-SolRRe, Lachs

und Beilagensalat 14,90 €
Klassiker

Kaserahmspatzle mit Beilagensalat 13,90 €

Argentinisches Rumpsteak ca. 200g mit Speckbutter wahlweise mit:

e Gemischtem Salat 24 .90€
e Ofenkartoffel und Krauterquark 24 90€

Alle Speisen auch zum mitnehmen
Reservierung und Bestellung unter der 07422/2413124

oder info@cafe-hirschbrunnen.de



