Tageskarte	12 bis	14 Uhr

1 Wienerle mit Kartoffelsalat

Tageskarte 12 bis 14 Oili			
<u>Suppenglück</u>	\II.	Pastaglück	
Tagessuppe	5,90€	Pasta "Persien" mit hausgemachtem "persischem Pesto" (Mandeln, Da	atteln,
Tomatensuppe	5,90€	Pecorino, Sesam) und Beilagensalat	13,90 €
Leicht & Lecker	M	Spaghetti "Pomodoro" mit fruchtiger Tomatensoße, Mozzarella, Basiliki	
Kleiner gemischter Salat mit Hausdressing	5,90€	und Beilagensalat	13,90 €
Großer gemischter Salat mit Hausdressing	8,90€	Pasta "Walnuss" mit hausgemachtem Walnuss-Ricotta-Pesto	10.00
Bunter Salatteller mit Honig-Balsamico Dressing,	11,90 €	und Beilagensalat	13,90 €
Schafskäse und Walnüssen		Pasta "Zitrone" mit Zitronen-Sahne-Soße, Lachs und Beilagensalat	14,90 €
Bunter Salatteller mit Hausdressing und gebratenen Hähnchenbruststreifen	11,90€		
Ofenkartoffel mit Kräuterquark und gemischter Salat	9,90 €	<u>Klassiker</u>	
Ofenkartoffel mit Kräuterquark, geräuchertem Lachs	H.	Käserahmspätzle mit Beilagensalat	13,90 €
und gemischtem Salat	14,90 €	Argentinisches Rumpsteak ca. 200g mit Speckbutter wahlweise mit:	
Käse & Kaltes		Gemischtem Salat	24,90€
Lyonerwurstsalat mit Brot	10,90 €	Ofenkartoffel und Kräuterquark	24,90€
Straßburger Wurstsalat mit Brot	10,90 €		
Schwäbischer Wurstsalat mit Brot	10,90€		
Käsesalat mit frischen Früchten	11,90 €	Alle Speisen auch zum mitnehmen	
<u>Für unsere Kleinen</u>		Reservierung und Bestellung unter der 07422/2413124	
Hausgemachte Spätzle mit Soße	6,90€	oder info@cafe-hirschbrunnen.de	
Spaghetti mit Tomatensoße	6,90€		

6,90€